
/?/r ií
SUeZ

Smlouva o poskytování služeb
(dále jen ,,smlouva")

ČístosmIouvy: 1 606233730

SITA CZ a.s.

Španělská1Ol1073,120 00 Praha 2 Vinohrady

zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378

lČ:25638955

DlČ:Cz2563B955

zastupuje: lng. Josef Jelínek, manažer obchodní skupiny, na základě plné moci

bankovní spojení: Komerčníbanka, a,s., Praha

čísloúčtu

(dále jen,,zhotovitel")

a

Domov pro seniory Ú;eza u Brna, příspěvková organizace

Zámecká 57,664 52 Sokolnice

Spisová značka: pr.1887 vedená KS v Brně

Zastupuje: JUDr. Antoním Jízdný, ředitel

lČ:04150015

(dále jen,,objednatel")

dle vlastního prohlášeník právnímu jednání způsobilí,uzavírajídále uvbdeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu.

článek l.

Společnost SITA CZ

ffi ffiffiffi
a.s. má zaveden integrovaný systém řízení.



Smlouva o poskytování  služ eb č . 1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, pří spěvková organizace

změna č í slo 00

předmět smlouw
1.1. Úč astní ci té to smlouvy se dohodli, ž e objednatel ode dne uzavření  té to smlouvy po dobu trvání

smluvní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou u zhotovitele závazně objednává služ by, a to v rozsahu,
jenž  je mezi smluvní mi stranami sjednán v pří loze č , 't k té to smlouvě (,,ldentifikač ní  ú daje smluvní ch
stran a seznam poskytovaných služ eb") a za podmí nek, které  byly mezi ú č astní ky sjednány v té to
smlouvě a její ch pří lohách (,,Cenová ujednání  a podmí nky poskytování  služ eb").

1.2- Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele zajiš ť ovat pro objednatele realizaci objednaných
služ eb a dále závazek objednatele poskytované  služ by přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich
provádění  sjednanou cenu.

'1.3. Úč etem té to smlouvy je zjednoduš ení  smluvní ch vztahů  mezi zhotovitelem a objednatelem a
stanovení  oboustranně závazných podmí nek, za ktených jsou služ by realizovány.

1.4. Závazky smluvní ch stran, realizované  dle té to smlouvy, jsou podrobně upraveny vpří lohách kté to
smlouvě, na které  ú č astní ci shodně odkazují .

1,5. Smluvní  strany se dohodly, ž e veš kerá předsmluvní  ujednání , které  během vyjednávání  o uzavření
té to smlouvy vznikly za ú č elem uzavření  té to smlouvy a které  mezi sebou uzavřely smluvní  strany
před nabytí m ú č innosti té to smlouvy, pozbývají  ú č inností  té to smlouvy platnosti.

č lánek ll.
Gena a platební  podmí nkv

2.1. Cena za provádění  sjednaných služ eb byla mezi smluvní mi stranami sjednána dohodou jako cena
smluvní  ve smyslu zákona č . 526/1990 Sb., o cenách, a to ve výš i stanovené  v pří lohách, které  jsou
nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. .

2.2. Ke sjednané  ceně se připoč te daň z přidané  hodnoty ve výš i dle pří sluš ných právní ch předpisů  právně
ú č inných ke dni data uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

2.3. Cena za provedené  služ by, které  jsou sjednány v pří lohách té to smlouvy, je zhotovitelem fakturována
a objednatelem hrazena někteným zní ž e uvedených způ sobů , přič emž  konkré tní  způ sob je vž dy
specifikován v dané  pří loze,

Měsí č ní  platby:

Realizovaná plnění  považ ují  ú č astní ci z hlediska předpisů  o dani z přidané  hodnoty za opakovaná a
datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  se sjednává vž dy k poslední mu dni kalendářní ho měsí ce,
v němž  se provede sjednaná č innost (služ ba), a to za celý tento měsí c. K tomuto dni zhotovitel vž dy
za celý kalendářní  měsí c vystaví  pří sluš ný daňový doklad.

Prů běž né  platby:

Za datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  se sjednává vž dy poslední  den realizace objednané
služ by. K tomuto dni zhotovitel vystaví  pří sluš ný daňový doklad, jí mž  se fakturuje cena za provedení
dané  služ by.

Platby předem:

U služ eb, kdy je znám předem rozsah služ by a cena za provedení  služ by, je sjednaná cena
zhotovitelem fakturována jedenkrát v první m měsí ci fakturované ho období  za celé  toto období , a to
ní ž e sjednaným způ sobem.

Za datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  se sjednává, v souladu se zákonem o dani z přidané
hodnoty, datum vystavení  daňové ho dokladu.

- Č tvrtletní  platba předem:

Zhotovitel vystaví  fakturu do konce měsí ce po podpisu té to smlouvy a dále vž dy do konce první ho
měsí ce kaž dé ho kalendářní ho č tvňletí  ve výš i plnění  na celé  toto kalendářní  č tvňletí .

- Roč ní  platba předem:

Zhotovitel vystaví  fakturu do konce měsí ce po podpisu té to smlouvy a dále vž dy do konce první ho
měsí ce kaž dé ho kalendářní ho roku ve výš i plnění na celý tento kalendářní  rok.

S|TA CZ a.s. strana č í slo 2 ze 7

b



Smlouva o poskytování služeb č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, příspěvková organizace

změna číslo00

Zálohové platby:

Objednatel uhradí na základě zhotovitelem vystavené faktury zálohu ve výšipředpokládaného plnění
nebo jinou sjednanou částku, a to nejpozději před poskytnutím služby. Zhotovitel provede vyúčtování
uhrazené zálohy nejpozději do 1Sti dnů po poskytnutí služby, změně smluvních platebních podmínek
nebo zániku účinnostitéto smlouvy.

2.4. Faktura (daňový doklad) musí být zhotovitelem odeslána objednateli nejpozději třetí den ode dne
jejího vystavení.

2.5. Objednatel souhlasí, v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, s vystavováním faktur
(daňových dokladů) zhotovitelem v elektronické podobě (dále jen ,,elektronická faktura"), přičemžtyto
elektronické faktury hotovitele e-fakturace@sita,cz na elektronickou
adresu objednatele Objednatel i zhotovitel jsou povinni při změně
své elektronické a druhésmluvní straně. Zhotovitel můžefaktury
(daňové doklady) vystavovat a zasílat objednateli také jiným obvyklým způsobem.

2.6. Do 15, dne kalendářního měsíce následujícího po datu zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn
uplatnit u zhotovitele reklamaci fakturovanéčástky. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinekpro
den splatnosti fakturované ceny.

2.7. Pro lhůtu splatnosti fakturované ceny je rozhodujícílhůta splatnosti uvedená v přílohách k této
smlouvě, jinak je fakturovaná cena splatná do 14-ti dnůode dne vystavení faktury. Za datum
zaplacení se považuje datum připsání částky na účetzhotovitele.

2.B. Ke sjednané ceně se připočítajídaně, poplatky čijinézákonem stanovené platby, k jejichž úhradě je
povinen zhotovitel čiobjednatel (za předpokladu, že jqich úhradase provádí prostřednictvím
zhotovitele) dle příslušnýchprávních předpisů, přičemžuýše těchto danía poplatků se pro účely
cenových ujednání dle tétosmlouvy průběžněaktualizuje vždy od data právní účinnostiprávního
předpisu, ktený takovou daň čipoplatek stanovil, případně změnil výši danía poplatků jižstanovených,
případně od data, kdy dojde ke změně výše daně čipoplatku dle právně účinnéhoprávního předpisu.

2.9. V případě změny zákonných předpisů, majícíchvliv na výši nákladů zhotovitele nebo v případě
významné změny cen vstupů na trhu, majícíchvliv na změnu výše nákladů zhotovitele, zavazují se
smluvní strany jednat o případnéúpravě smluvených cen. Pokud se smluvní strany v tomto případě
nedohodnou na úpravě cen, na základě písemnéhododatku k této smlouvě, do jednoho měsíce ode
dne doručenínávrhu na jednání zhotovitelem objednate|i, je zhotovitel oprávněn tuto smlouvu
vypovědět. Výpověd'musí být udělena v písemnéformě a pro tento případ se sjednává tříměsíční
výpovědní doba. Výpovědní doba počínáběžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, v němžbyla výpověd'doručena objednateli.

2.'l0. Ve prospěch zhotovitele se sjednává právo upravit sjednané ceny súčinnostíod 1. ledna každého
následujícího kalendářního roku platnosti této smlouvy o průměrnou míru inflace ve výši oznámené
Českýmstatistickým úřadem, zjištěnou podle vývoje úhrnnéhoindexu spotřebitelských cen zbožía
služeb v Českérepublice. Úpravu ceny dle tohoto ustanovení provede zhotovitel se zpětnou účinností
od 1. ledna příslušnéhokalendářního roku a oznámí to písemně objednateli bez zbytečnéhoodkladu
poté,co zjistívýšiinflace.

2.11. V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůčizhotoviteli se sjednává právo zhotovitele na
smluvní pokutu ve výši 0,05% zdlužnéčástky zakaždý den prodlení se zaplacením vůčiobjednateli.
Zákonná ustanovenío úroku z prodlení zůstávajítímtoustanovením nedotčena

2.12. V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůčizhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadžet
poskytování veškeréhoplněnívůčiobjednateli po dobu tohoto prodlení a plnit ažpoté, kdy objednatel
závazky vůčizhotoviteli v plném rozsahu vyrovná.

2.13. Smluvnípokutu sjednanou touto smlouvou, uhradí povinná strana nezávisle na tom, zdaav jaké výši
vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě
ujednání této smlouvy nebo na základě příslušnýchustanovení právního předpisu.

tS|TA CZ a.s. strana číslo3 ze



3.1.

Smlouva o poskytování  služ eb č . 1606233730, Domov pro seniory Ujezd u Brna, pří spěvková organizace

změna č í slo 00

3.2.

Č lánek l|l.
Mí sto a způ sob plnění

Plnění  realizovaná na základě výzvy:

Na základě výzvy objednatele (uč iněné  ú stně, telefonicky, pí semně, faxem č i elektronickou poš tou)
oznámí  zhotovitel objednateli termí n provedení  pož adované  služ by, Ve suých interní ch dokladech,
už í vaných zhotovitelem pro vyznač ení  identifikač ní ch ú dajů  o realizaci obchodní ho pří padu, vyznač í
zhotovitel den přijetí  pož adavku (výzvy) a oznámený termí n provedení  pož adované  služ by. Vznikne{i
mezi ú č astní ky spor ohledně oznámené ho termí nu provedení  pož adované  služ by, je za závazný
považ ován termí n vyznač ený v dokumentaci zhotovitele.

Akceptací  r4ýzvy zhotovitelem (za akceptaci výzvy je považ ováno oznámení m termí nu provedení
pož adované  služ by) je mezi ú č astní ky uzavřena smlouva o dí lo pro realizaci pož adované  služ by s tí m,
ž e pro urč ení  podmí nek rnýkonu pož adované  služ by jsou závazná ustanovení  té to smlouvy vč etně
pří loh. Mí sto a dalš í  podmí nky způ sobu plnění  pož adované  služ by jsou mezi ú č astní ky závazně
sjednány v pří lohách k té to smlouvě.

Plněn í  realizovaná prů běž ně:

V pří padě, ž e se jedná o služ bu, u ní ž  je č asové  upřesnění  (doba plnění ) stanoveno již  touto
smlouvou, pak objednatel neč iní  ve vztahu ke zhotoviteli samostatné  výzvy. Při poskytování  takové
služ by je ú č astní ky postupováno za podmí nek stanovených touto smlouvou, pří p. pří lohami k té to
smlouvě.

Po ukonč ení  realizace sjednané  služ by sepí š í  ú č astní ci doklad o provedení  služ by, ktený vyž adují
interní  předpisy zhotovitele nebo právní  předpisy (druh a forma dokladu je stanovena pro kaž dou ze
sjednaných služ eb v pří lohách k té to smlouvě, pří padně se upřesní  po dohodě smluvní ch stran).

okamž ikem převodu vlastnictví  k Ódpadu, s ní mž  se nakládá na základě té to smlouvy, z objednatele
na zhotovitele, je okamž ik, kdy odpad převezme zhotovitel od objednatele nebo kdy odpad po jeho
převzetí  zhotovitelem opustí  prostor už í vaný objednatelem k výkonu jeho podnikatelských aktivit (areál
firmy č i provozovny objednatele), tedy překroč ení m hranice tohoto prostoru. Rozhodují cí  je
skuteč nost, která nastala jako poslední , Okamž ikem převodu vlastnictví  k odpadu přechází  na
zhotovitele odpovědnost za řádnou přepravu a koneč né  využ ití  (odstranění ) odpadu.

Č lánek IV.
ostatní  uiednání

objednatel je povinen před zahájení m konkré tní ho obchodní ho pří padu předat zhotoviteli doklady,
Keré  je pů vodce odpadu povinen předat provozovateli zaří zení  k nakládání  s odpady dle pří sluš ných
právní ch předpisů , pří padně dle pož adavku zhotovitele. Tyto doklady je objednatel povinen předat
zhotoviteli vž dy při jednorázové  dodávce odpadů , nebo v pří padě opakované ho plnění  pak u prvé

zřady dodávek vjednom kalendářní m roce, dále vž dy, když  dojde ke změně některé ho z ú dajŮ
obsaž ených v dodaných dokladech a vž dy na základě výzvy zhotovitele.

objednatel je povinen předat zhotoviieli k odstranění  pouze ten druh odpadu, ktery z hlediska své
povahy a chemické ho slož ení  odpoví dá ú dajů m dle dokladů  předaných objednatelem dle té to
smlouvy. Pří padnou vzniklou š kodu nese v plné  výš i objednatel. Zhotovitel nemá povinnost odebí rat
takový odpad, ktený svou povahou nebo slož ení m neodpoví dá sjednané mu druhu č i nemá
dokladované  vlastnosti. Do odpadových nádob (obalů ) je pří pustné  ukládat výhradně odpady
deklarované ho druhu a vlastností .

objednatel je povinen odstraňovaný odpad předat zhotoví teli v obalech stanovených pří sluš nými
právní mi předpisy a umož ňují cí mi bezpeč nou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a
jeho odvoz do mí sta jeho odstranění  nebo dalš í ho využ ití , V pří padě poruš ení  té to povinnosti
odpoví dá objednatelza způ sobenou š kodu a zhotovitel není  povinen realizacitakové  služ by prové st,

Mí sto odstranění  č i využ ití  odpadu, pocházejí cí ho ze služ by realizované  dle té to smlouvy urč uje
zhotovitel, nedohodnou-li se ú č astní ci smlouvy jinak.

4.5. pro zjiš tění  množ sfuí  odpadu je rozhodují cí  ú daj zjiš těný na certifikované m váž ní m systé mu urČ ené m
zhotovitelem. V pří padě pož adavku objednatele je zhotovitel povinen tuto certifikaci dolož it.

3.3.

3,4,

4,1.

4,2.

4.3,

4.4.

h,,
S|TA CZ a.s. strana č í slo 4 ze 7



Smlouva o poskytování  služ eb č . 1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, pří spěvková organizace

změna č í slo 00

4.6. Zhotovitel je oprávněn použ í t k veš keným plnění m vů č i objednateli i třetí  osoby bez předchozí ho
souhlasu objednatele. V takové m pří padě za plnění  závazků  touto třetí  osobou ve vztahu k objednateli
odpoví dá zhotovitel tak, jako by plni| sám.

4.7. Objednatel uzavření m té to smlouvy dává zhotoviteli výslovný souhlas k nezbytné mu vstupu na
pozemky a do prostor a nemovitostí , jež  objednatel vlastní  č i už í vá a které  mohou být dotč eny
výkonem služ eb dle smlouvy, Objednatel se dále zavazuje řádně zajistit dle mí stní ch podmí nek
pří stupnost techniky zhotovitele na mí sta výkonu sjednaných služ eb ve sjednané  dny jejich realizace a
dále zajistit, aby ve dnech svozu odpadu byly odpadové  nádoby přistaveny a připraveny ke svozu na
mí stě pří pustné m pro techniku zhotovitele.

4.8. V pří padě zjiš tění  neplnění  závazkú  ze strany zhotovitele musí  objednatel na zjiš těné  závady pí semně
upozornit. Nebude-li takové  pí semné  upozornění  doruč eno zhotoviteli do tří  pracovní ch dnů  od
provedení  reklamované  služ by, nehledí  se na pří padné  pozdějš í  reklamace a jsou považ ovány za
bezpředmětné  (v prekluzi). Nebude-li náprava ze strany zhotovitele uč iněna vč as a řádně (dle dohody
smluvní ch stran), je objednatel oprávněn uplatnit vů č i zhotoviteli smluvní  pokutu ve uýš i 10o/ozcen!
reklamovaných služ eb. Pří padná smluvní  pokuta je zhotovitelem uhrazena formou dobropisu.

4.9. Zhotovitel odpoví dá za způ sobené  š kody, ú jmy a dalš í  nároky objednatele do výš e celkové  č ástky
50.000,000,- Kč  (slovy: padesát milionů  korun č eských), přič emž  tuto celkovou č ástku nelze překroč it.

4.10. Objednatel je povinen prové st řádné  a ú plné  š kolení  zaměstnanců , zhotovitelem zajiš těných pro
plnění  sjednaných služ eb, a to z předpisů  upravují cí ch bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci, pož ární
ochranu a ostatní ch dotč ených předpisů  (vč etně objednatelových vnitropodnikových předpisů  apod.),
dopadají cí ch na plnění  služ eb zhotovitele pro objednatele prováděných dle té to smlouvy, její ch pří loh
a dalš í ch pří padných souvisejí ch smluv uzavřených mezi objednatelem a zhotovitelem k provádění
služ eb (dále jen ,,š kolení "). Smluvní  strany se dohodly, ž e souč ástí  š kolení  je také  vymezení  prostor a
ploch, na nichž  je oprávněn zhotovitel provádět bezpeč né  plnění  služ eb (vč etně už ití  pří sluš ných
sociální ch zaří zení ) v areálu, jež  je už í ván objednatelem. Objednatel provede pro zaměstnance
zajiš těné  zhotovitelem š kolení  na své  náklady řádně a opakovaně tak, aby byly dodrž eny pří sluš né
lhů ty, urč ené  pro opakování  š kolení  a pokud takové  lhů ty pro opakování  š kolení  právní m předpisem
nejsou urč ené , pak tedy tak, aby š kolení  u objednatele vž dy proběhlo opakovaně s odstupem
nejmé ně jednou roč ně. Zhotovitel neodpoví dá za způ sobené  š kody, ú jmy a dalš í  nároky, pokud
objednatel neprovedl předem řádné  a ú plné  š kolení zaměstnanců  zhotovitelem zajiš těných pro plnění
služ eb.

Č lánek V.
Doba trvání  smlouw

5.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č inná dnem 15.4.2016.

5.2, Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

Objednatel i zhotoviteljsou oprávněni tuto smlouvu pí semně vypovědět. Výpověd' musí  být udělena v
pí semné  formě a pro tento pří pad se sjednává jednoměsí č ní  výpovědní  doba, pokud v pří lohách k té to
smlouvě není  uvedeno jinak. Výpovědní  doba poč í ná běž et od prvé ho dne kalendářní ho měsí ce
následují cí ho po měsí ci, v němž  byla výpověd'doruč ena smluvní  š traně jí ž  je urč ena.

5.3, Úč astní cijsou oprávněni tuto smlouvy vypovědět v pří padě rozhodnutí  o ú padku které hokoli ú č astní ka
té to smlouvy nebo zamí tnutí  insolvenč ní ho návrhu pro nedostatek majetku ú č astní ka smlouvy nebo
v pří padě rozhodnutí  o zruš ení  ú č astní ka smlouvy a jeho likvidaci, přič emž  pro tuto výpověd' není
sjednána výpovědní  doba a smlouva tak ztratí  svoji ú č innost dnem doruč ení  výpovědi druhé  smluvní
straně.

č lánek Vl.
závěreč ná ustanovení

6,1. Podmí nky výkonu sjednaných služ eb, vté to smlouvě výslovně neupravené , jsou mezi ú č astní ky
závazně stanoveny v pří lohách k té to smlouvě, na které  ú č astní ci v tomto smyslu shodně odkazují .
Pří lohy se mezi smluvní mi stranami po vzájemné  dohodě aktualizují  dle skuteč ných potřeb
objednatele a mož ností  zhotovitele. Není -li stanoveno jinak, aktuálně platná pří loha nahrazuje v plné m

S|TA CZ a.s. strana č í slo 5 ze 7

h,



Smlouva o poskytování  služ eb č . 1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, pří spěvková organizace

změna č í slo 00

rozsahu pří lohu předcházejí cí . Změnu smlouvy, její ch pří loh a dodatků  lze jen pí semným dodatkem
k té to smlouvě nebo postupem dle předcházejí cí ch dvou vět, jiný způ sob přijetí  změn není  mož ný.

6.2. Práva a povinnosti z té to smlouvy přecházejí  na právní  nástupce smluvní ch stran. Objednatel souhlasí
s tí m, ž e zhotovitel mů ž e převé st práva a povinnosti, vyplývají cí  pro něj z té to smlouvy, v budoucnu na
třetí  osobu. Tuto skuteč nost je zhotovitel povinen oznámit objednateli pí semnou formou bez
zbyteč né ho odkladu.

6.3. Za řádné  doruč ení  pí semností  se mezi smluvní mi stranami považ uje jejich doruč ení  formou
doporuč ené  poš ty, proti podpisu k tomu kompetentní ho pracovní ka smluvní  strany jí ž  je pí semnost
urč ena, pří padně dalš í mi způ soby doruč ení , jež  jsou obvyklé  a odpoví dají  zásadám poctivé ho
obchodní ho styku. Úč inky doruč ení  nastanou i v iom pří padě, odmí tne]i stiana, jí ž  je pí semnost
urč ena, převzetí  té to pí semnosti. Pí semnost se považ uje za doruč enou v pří padě ulož ení  zásilky na
poš tě (u dž itele poš tovní  licence) třetí m dnem její ho ulož ení , jestliž e si ji adresát nevyzvedl. pokud
nelze pí semnost doruč it na adresu uvedenou ve smlouvě č i objednávce a jiná adresa není  známa,
povaŽuje se za den doruč ení  den vrácení  nedoruč ené  zásilky, i když  se o ní  adresát nedověděl.
V pří padě pochybností  se pí semnost považ uje za doruč enou třetí  den od její ho předání  k doporuč ené
poš tovní  přepravě. Ustanovení  tohoto bodu se nevztahuje na doruč ování  faktur, jež  jsou doruč ovány
formou běž né  poš ty nebo elektronickou formou.

6.4. Ukáž e-li se v prů běhu trvání smluvní ho vztahu některé  ustanovení  té to smlouvy jako právně neplatné
nebo neú Č inné , neznamená tato skuteč nost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanovení
smlouvy se nahradí  ustanovení mi svým smyslem a obsahem nejbliž š í mi těmto ustanovení m (použ ití
zásad analogie).

6.5. Smluvní  strany se výslovně dohodly, ž e vš echny spory vznikají cí z té to smlouvy a v souvislosti s ní  se
rozhodují  s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu při Hospodářské  komoře Č eské  republiky a
Agrární  komoře Č eské  republiky podle jeho řádu jední m rozhodcem jmenovaným piedsedou
Rozhodč í ho soudu. Sudiš tě Brno. '

6.6. Je-li tato smlouva za ú č astní ka podepisována osobou jednají cí  na základě plné  moci, tvoří  tato plná
moc pří lohu té to smlouvy. Smluvní  strany zároveň prohlaš ují , ž e se seznámily s textem těchto plných
mocí , tyto považ ují  za bezvadné  a osobu zastupují cí  smluvní  stranu za oprávněnou k uzavření  té to
smlouvy. Fyzické  osoby, které  tuto smlouvu uzaví rají  jmé nem jednotlivých smluvní ch stran, tí mto
prohlaš ují , ž e jsou plně oprávněny k platné mu uzavření  té to smlouvy.

6.7, Smluvní  strany se dohodly, ž e se pro promlč ení  práv podle té to smlouvy uplatní  zákonná promlč ecí
lhů ta.

6.8. Zmé ny té to smlouvy jsou mož né  pouze pí semnou formou, podepsanou oběma smluvní mi stranami a
odsouhlasenou jako dodatek ke smlouvě, jinak jsou neplatné , není -li v pří lohách smlouvy uvedeno
jinak.

6.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dý má platnost originá|u. Jeden
stejnopis obdž el zhotovitel a jeden stejnopis obdrž el objednatel.

6.10. Smluvní  strany vyluč ují  aplikaci § 1744 obč anské ho zákoní ku, tedy vyluč ují  mož nost uzavření
pí semné ho dodatku k té to smlouvě č i které hokoliv její ho ujednání  přijetí m nabí dky s dodatkem
způ sobem, ž e se podle takové  nabí dky s dodatkem smluvní  strana zachová, např. formou přijetí  č i
poskytnutí  plnění .

6.11. Vystaví -li některá smluvní  strana druhé  smluvní  straně potvrzení  o splnění  dluhu splatné ho podle té to
smlouvy, představuje toto potvrzení  jen doklad o splnění  dluhu, ktený je v potvrzení  výslovně uveden.
Smluvní  strany si výslovně ujednávají , ž e potvrzení  o splnění  dluhu splatné ho později automaticky
nedokládá, ž e byl splněn i dluh splatný dří ve.

6.12. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily se vš emi ustanovení mi té to smlouvy (vč etně její ch pří loh) a
vš echna tato ustanovení  byla dobře č itelná a srozumitelná, a ž e před uzavření m smlouvy využ ily
mož nosti dodateč né ho vysvětlení  ustanoveni. Žaaná ze smluvní ch stran neshledala, ž e by některé
ustanovení  bylo pro ni zvláš tě nevýhodné , hrubě odporovalo obchodní m zvyklostem nebo zásadě
poctivé ho obchodní ho styku. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva je výrazem jejich pravé  a
svobodné  vů le, uč iněné  nikoliv v tí sni č i za nápadně nevýhodných podmí nek, výslovně berou na
vědomí , ž e jsou svými projevy vů le vázáni a na dů kaz toho tuto smlouvu podepisují .

S|TA CZ a,s, strana č í slo 6 ze 7

w



Smlouva o poslqltování služeb č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Bma, příspěvková organizace

změna číslo00

6,13, Nedílnou součástítétosmlouvy jsou následujícípřílohy:
Příloha č.1 - ldentifikaóní údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb
Příloha č.2 - Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb
Příloha č.3 - Kopie plných mocí zastupců zhotovitele a objednatele

V Brně dne
1 ,, -0[- 2016 ',/ u . U/(,

V Brně dne ......i....{......,..

9íT* CZ.r.i.
Divize Jih

Domov u Františka
-;,q6py[6,.,ci ů l'oa|l l Zace

P.vbarsxa 1Cl9
u Brna

S|TA CZ a.s, strana číslo7 ze 7 t



, Příloha č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, příspěvková organizace, ,,Kontakty pro realizaci smlouvy a seznam poskytovaných služeb" změna čís|o00

Příloha č.í
Kontakty pro realizaci smlouvy a seznam poskytovaných služeb

článek l.
kontaktv pro realizaci smlouw

zhotovitel:

SITA CZ a.s.

Španělská 10t1073,120 00 Praha 2 Vinohrady

zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378

lČ:25638955

DlČ: CZ25638955

zastupuje: lng. Josef Jelínek, na základé plné moci, manažer obchodní skupiny

adresa pro zasíláníkorespondence:

S|TA CZ, provozovna Brno

Drčkova 279817,628 00, Brno - Líšeň

dispečink pro odvoz odpadů:

lng. Martin Prokeš, operátor, (prům. odpady)

Aleš Polcr, operátor, tel.: (komunální odpady)

zastupuie ve věcech obchodních:

lng, Michaela Vavrečková, prodejce,

Objednatel:

Domov pro seniory Úiezd u Brna, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

Spisová značka: pr.1887 vedená KS v Brně

Zastupuje: JUDr. Antoním Jízdný, ředitel

lČ:04150015

adresa pro zasíláníkorespondence:

Domov pro seniory Úlezd u Brna, příspěvková organizace

Rybářská 1079, Újezd u Brna

kontakt pro odvoz odpadů:

Aleš Novák, vedoucí technického úseku,

zastupuie ve věcech obchodních:

Aleš Novák, vedoucítechnickéhoúseku, mob:

S|TA CZ a.s. stranačíslo1z2

V



Příloha č, 'l ke Smlouvě o poskytování služeb č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, příspěvková organizace
,,Kontakty pro realizaci smlouvy a seznam poskfiovaných služeb" změna číslo00

článek ll.
seznam poskvtovanÝch sl užeb

číslo
služby

Název služby ZasmIuvněna jako
samostatná část

přílohy č.2
(ANo/NE)

1 Outsourcing odpadového hospodářství NE
2 Odvoz odpadů ANo
3 Odstranění odpadů ANo
4 eištěnízařízenía objektů NE
5 Stálá havarijní služba NE
6 Technické služby údžby NE
7 Poradenství v oblasti životníhoprostředí NE
B Ostatní služby NE

Článek l!I.

ostatní uiednání

Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově předcházeiící, a
to s účinnostíode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

1 ú-0t- tút6

V Brně dne .......,.,.,..,......

/ u& e>na/
v .,.q/./..d/....... dne /í...(..a/6

obchodní skupiny
plné moci

JUDr. Antoním Jízdný,
ředitel

S|TA CZ a.s, stranačíslo2z2

t

\,



.,,, 4+ fu6
Pří loha č . 2 ke Smlouvě o poskytování služ eb č , č . 1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, pří spěvková
órganizace
Služ ba č . 2 - Odvoz odpadů změna č í slo 00

Pří loha č .2
Genová ujednání  a podmí nky poskytování  služ by

Služ ba č ,2 - Odvoz odpadů

Č lánek l.
Mí sto a způ sob provádění  služ bv

1.1, Mí stem předání  (převzetí ) odpadů  je areál firmy objednatele, pokud se ú č astní ci v tom které m pří padě
nedohodnou jinak.

1.2. V pří padě, ž e objednatel nepouž í vá pro shromaž d|ování  odpadu vlastní  nádoby (kontejnery) na odpad,
přenechá zhotovitel objednateli ode dne ú ěinnosti té to smlouvy protokolárně do už í vání  smluvený
poč et nádob, Objednatel odpoví dá po dobu ž ivotnosti dodaných nádob, za jejich pří padné  poš kození ,
znič ení  č i ztrátu, s v.ýjimkou pří padů , kdy toto způ sobí  zhotovitel svou č inností . Při poš kození , zniěení
č i ztrátě nádoby je objednatel povinen pož ádat zhotovitele o opravu, uýměnu nebo doplnění  na vlastní
náklady, Objednatel je povinen při ukonč ení  platnosti č i ú č innosti smlouvy vrátit zhotoviteli nádoby
v nepoš kozené m a provozuschopné m stavu s opotřebení m, které  je ú měrné  obvyklé mu použ ití .

1.3, Odvoz odpadů  kontejnerovými, valní kovými, dodávkovými a cisternovými vozidly:

1.3.1. Kaž dý jednotliuý odběr (odvoz) odpadů  se provádí  až  na základě předchozí  telefonické  nebo
pí semné  výzvy objednateí e, kdy se dohodnou bliž š í  podmí nky {termí n odběru, způ sob dopravy,
způ sob nakládky, balení  odpadu, váž ení  odpadu, vykládka apod.). V pří padě plnění  realizovaných
prů běž ně jsou odvozy odpadů  ppováděny pravidelně (bez opakované  výzvy objednatele), v předem
smluvených č asových intervalech.

1.3.2, Objednatel předá zhotoviteli odpady vobalech, specifikovaných věl. lll, bod 3,1. té to pří lohy,
pří padně v jiných obalech, dohodnutých smluvní mi stranami před konkré tní m odvozem odpadu. Při
předání  musí  být obaIy objednatelem řádně označ eny, v souladu s ustanovení mi zákona ě. 185/200'l
Sb., o odpadech, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vyhláš kou MŽP č . 383/2001 Sb,, o podrobnostech
nakládání  s odpady, Jednotlivé  předávané  nebezpeč né  odpady musí  objednatel (producent odpadů )
opatřit také  pří sluš nými identifikač ní mi listy nebezpeč ných odpadů  ve smyslu zákona č . 185/2001
§b,, v platné m znění .

1.3,3, Dokladem o předání /převzetí  odpadu (provedení  služ by) je vpří padě nebezpeč ných odpadů
,,Evidenění  list pro přepravu nebezpeč ných odpadú  po ú zemí  Č R" a v pří padě ostatní ch odpadů
,,Dodací  list" nebo,,Pruvodka".

1.4. Pravidelný odvoz odpadů  komunální m svozovým vozidlem:

1.4.1, Objednatel je povinen umí stit nádoby pro pravidelný vývoz komunální m svozony'm vozidlem na
takové m mí stě, aby bylo mož no s nimi ve smluvený pravidelný den odvozu snadno manipulovat (v
zimní m období  zajistí  objednatel také  odklizení  sněhu a posypání  komunikace vhodným posypovým
materiálem). Pokud se tak nestane, neodpoví dá zhotovitel za neuskuteč něný odvoz.

1,4.2, Nádoby, které  jsou běž ně umí stěny mimo dosah osádky svozové ho vozidla je objednatel povinen v
den odvozu přemí stit na okraj chodní ku nebo vozovky. Zhotovitel v tomto pří padě nezodpoví dá za
přemí stění  vyprázdněné  nádoby na její  pů vodní  stanoviš tě,

1,4.3. Zhotovitel je povinen nádoby vyprázdnit vdohodnutý den odvozu. Vpří padě, ž e den pravidelné ho
odvozu odpadu připadne na den pracovní ho klidu, provede zhotovitel odvoz v náhradní m termí nu.
Ve výjimeč ných pří padech (zimní  kalamita, povodeň, porucha vozidla, apod.) kdy není  mož no služ bu
prové st, provede zhotovitelsluž bu v náhradní m termí nu, po dohodě s objednatelem.

1,4,4. Obsahuje-li nádoba jiný odpad než  komunální  (např. stavební  suť , nebezpeč ný odpad apod,),
neprovede zhotovitel vyprázdnění  nádoby a oznámí  tuto skuteč nost objednateli, kteqý je povinen
sám na svů j náklad a riziko zabezpeč it odstranění  těchto odpadů .

b
S|TA CZ a.s, stranač í slo1z4



Příloha č,2ke Smlouvě o poskytování služeb č.č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Bma, příspěvková
organizace
Služba č.2- Odvoz odpadů změna číslo00

1,4.5. Početsvozových nádob a četnost odvozu:

Typ nádoby počet kusů četnostodvozu období odvozu Pozn.
1100l 2 1x 14dnů 1.1, - 31.12. SKo, PAPÍR,

240 l 1 1 xza 14 dnů 1.1. - 31.12. PLAST

2.1.

Článek ll.
platební podmínkv

Cenu za provedenou službu hradí objednatel zhotoviteli formou průběžnéplatby, dle smlouvy o
poskytování služeb.

Pokud zhotovitel vykupuje v rámci služeb od objednatele odpady, zavazuje se zhotovitel zaplatit za
takto vykupované odpady cenu, uvedenou v bodě 3.1. tétopřílohy, a to formou průběžnéplatby dle
smlouvy o poskytování služeb. V tomto případě zašle zhotovitel objednateli, po odvozu těchto
vykupovaných odpadů, výzvu k fakturaci s uvedením množstvíodpadu a jednotkové ceny. Na zák|adě
této výzvy k fakturaci vystaví a zašle objednatel zhotoviteli fakturu, přičemžfakturovaná cena ve
faktuře uvedená je splatná 30 dníode dne doručenífaktury zhotoviteli.

Přílohou faktury objednatele musí být výzva zhotovitele, v nížje uvedeno příslušnémnožstvíodpadu a
jednotkové ceny. V případě, že faktura objednatele je vadná (např. ve výpočtu,nebo není u ní
přiložena smluvená příloha apod,) má právo zhotovitel takovou fakturu vrátit objednateli a splatnost
takové faktury se ruší.Po doručeníbezvadné faktury zhotoviteli plyne znovu splatnost faktury
vystavené objednatelem od začátku tj. doručenímzhotoviteli.

V případě prodlení zhotovitele s úhradou vůčiobjednateli se sjednává právo zhotovitele na smluvní
pokutu ve výši 0,05%o z dlužnéčástky za každýden prodlení se zaplacením vůčiobjednateli.

Článek Ill.
Genová uiednání

Ceny a podmínky odběru odpadů (odvoz svozovým, kontejnerovými, valníkovými, dodávkovými a
cisternovými vozidly):

2.3.

2.4.

2.2.

3,2. Ceny dopravy odpadů:
a/ \oor"t /o* / utl a./ ?, P a2

Katal. č.dle
zák. ě-

í85/200ísb.

Název odpadu
(dle katalogu odpadů - vyhtáška MŽP č.

38í/200ísb.}
Kat. odp, MJ Cena

(Kč/MJ) Pozn.

18 01 01 3stré předměty N kg 9,7o Kč

18 01 03
Cdpady na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštnípožadavky s ohledem na
prevenci infekce

N k9 9,7o Kč

18 01 04

Cdpady na jejichž sběr a odstraňování
nejsou kladeny zvláštnípožadavky
s ohledem na prevenci infekce
- 1100 l nádoby svoz 1 x 7 dnŮ

o
K9

Vý'syp/ ks

2,50 Kč

80 Kč

Kat,3. l)
<uchyňský odpad jiný než odpad uváděný v čl.4
5d§t.-T píšrneT t) , Kg 1,20 Rč

d?-" r)"r;'r-r' w?/41'/"4

Typ vozidla Typ a počet
konteinerů

Nosnost
ít)

Přeprava
oaušál Pozn.

valníkovévozidlo 5 600 Kč

S|TA CZ a.s stranačíslo2z4 v

3.1.



Příloha č.2 ke Smlouvě o poslrytování služeb č.č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Brna, příspěvková
organizace
Služba č.2- Odvoz odpadů změna číslo00

'&

3.3. Ceny za pravidelný odvoz odpadů komunálním svozovým vozidlem:

3.5. Ke všem cenám uvedeným v článku lll. této přílohy se připočte platná DPH ve výši dle příslušných
právních předpisů právně úóinných ke dni data uskutečněnízdanitelného plnění.

článek lV.
ostatní uiednání

4,1, Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou §tanoveny smlouvou.

4.2, Není_li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově
předcházející, a to s účinnostíode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

4.3. Nedílnou součástítéto přílohy je předávací protokol s uvedeným počtem nádob, přenechaných
zhotovitelem objednateli kužívání.Při změně počtu užívanýchnádob se vždy vystaví nový předávací
protokol, jenž nah rad íprotokol předcházej ící.

t ,, -0ú- 28x6

V Brně dne

Josef Jelínek
obchodní skupiny

základě plné moci

Typ nádoby
Vlastní /

oronaiatá četnost svozu MJ Cena
íKč/MJ) Pozn.

1100l pronajatá 1 xza 14 dnů 1 nádoba/1 rok 6 000 Kč sKo
1100l pronajatá 1xzal4dnů 1 nádoba/1 rok 2 500 Kč PAPíR

240l pronajatá 1 xza 14 dnů 1 nádoba/1 rok 1 600 Kč PLAsT

3,4. Ceny za poskytnutí nádob:

Typ nádoby MJ Cena
íKč/MJ) Způsob platby Pozn,

PE kontejner 240 l ksirok 240,- meslcnl

PE konteiner 1 100 l ks/rok 1200,- meslcnl

SITA CZ a.s. stranačíslo3z4
\,

k /t, ,í,.,u/pír*"*

JUDr. Antoním Jízdný
ředitel



l

Příloha č.2 ke Smlouvě o poslrytování služeb ě. č.1606233730, Domov pro seniory Újezd u Bma, příspěvková
or9anlzace
Služba č.2 - Odvoz odpadů změna ěíslo 00

Předávací protokoI o počtu nádob přenechaných k užívání

SITA CZ a.s.
Španělská'l0l1073,120 00 Praha 2 Vinohrady
lČ:25638955
DlČ: CZ2563B955

(dále jen,,zhotovitel")

a

Domov pro seniory Újezd u Brna, příspěvková organizace
Zámecká 57,664 52 Sokolnice
lČ:04150015

(dále jen,,objednatel")

Tento protokol se sepisuje na základě smlouvy o poslrytování služeb č.1606233730, příloha č.2, Služba č.

2 - Odvoz odpadů, čl. l, bod 1.2., uzavíenémezi objednatelem a zhotovitelem.
od dnešníhodne má objednatel od zhoiovitele k dispozici k užívánínížeuvedený počet jednotlivých

svozových nádob. ;

Typ svozové
nádobv

počet kusů stanoviště nádob Pozn.

1100l 1ks Rybářská 1079, Ujezd u Brna cerna

1100l 2ks Rybářská 1079, Ujezd u Brna hnědá

1í00l 1ks Rybářská 1079, Ujezd u Brna modrá

240 l 1ks Rvbářská 1079, Uiezd u Brna žluIá

Není-li stanoveno jinak, aktuálně platný předávací protokol nahrazuje v plném rozsahu předávací protokol

časově předcházející, a to s účinnostíode dne jeho podpisu.

V Brně dne ..,..1.4,.,-0{_ 2016

00 Brno
i:;íl'}2 r.

JUDr. Antoním Jízdný
ředitel

na základě plné moci

SITA CZ a.s, stranačíslo4z4

l^



Pří loha č . 2 ke Smlouvě o poskytování  služ eb č , ě. 1606233730, Domov u Františ ka, pří spěvková organizace,
pří spěvková organizace
Služ ba ě, 2 - Odvoz odpadů změna ěí slo 06

Pří loha č . 2
Cenová ujednání  a podmí nky poskytování  služ by

Služ ba č , 2 - Odvoz odpadů

č lánek l.
Mí sto a zpú sob prováděnisluž bv

1.1. Mí stem předání  (převzetí ) odpadů  je areál í irmy objednatele, pokud se ú č astní ci v tom které m pří padě
nedohodnou jinak.

1.2, V pří padě, ž e objednatel nepouž í vá pro shromaž d'ování  odpadu vlastní  nádoby (kontejnery) na odpad,
přenechá zhotovitel objednateli ode dne ú č innosti té to smlouvy protokolárně do už í vání  smluvený
poč et nádob. Objednatel odpoví dá po dobu ž ivotnosti dodaných nádob, za jejich pří padné  poš kození ,
znič ení  č i ztrátu, s uljimkou pří padů , kdy toto způ sobí  zhotovitel svou č inností . Při poš kození , znič ení
č i ztrátě nádoby je objednatel povinen pož ádat zhotovitele o opravu, uýměnu nebo doplnění  na vlastní
náklady. Objednatel je povinen při ukonč ení  platnosti č i ú č innosti smlouvy vrátit zhotoviteli nádoby
v nepoš kozené m a provozuschopné m stavu s opotřebení m, které  je ú měrné  obvyklé mu použ ití .

1 3. Odvoz odpadů  kontejnerovými, valní kouými, dodávkovými a cisternovými vozidly:

1.3.1. Kaž dý jednotliv,ý odběr (odvoz) odpadů  se provádí  až  na základě předchozí  telefonické  nebo
pí semné  uýzvy objednatele, kdy se dohodnou bliž š í  podmí nky (termí n odběru, způ sob dopravy,
způ sob nakládky, balení  odpadu, uáž ení  odpadu, vykládka apod,), V pří padě plnění  realizovaných
prů běž ně jsou odvozy odpadů  prováděny pravidelně (bez opakované  uýzvy objednatele), v předem
smluvených č asouich intervaleóh.

1.3.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady vobalech, specifikovaných vč l. lll, bod 3.1, té to pří lohy,
pří padně v jiných obalech, dohodnutých smluvní mi stranami před konkré tní m odvozem odpadu. Při
předání  musí  bý,t obaly objednatelem řádně označ eny, v souladu s ustanovení mi zákona č . 185/2001
Sb,, o odpadech, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vyhláš kou MZP é .383/2001 Sb., o podrobnostech
nakládání  s odpady. Jednotlivé  předávané  nebezpeč né  odpady musí  objednatel (producent odpadů )
opatřit také  pří sluš nými identifikač ní mi listy nebezpeč ných odpadů  ve smyslu zákona č . 18512001
Sb,, v platné m znění .

1.3.3. Dokladem o předání lpřevzetí  odpadu (provedení  služ by) je vpří padě nebezpeč ných odpadů
,,Evidenč ní  list pro přepravu nebezpeč ných odpadů  po ú zemí  Č R" a v pří padě ostatní ch odpadů
,,Dodací  lisť ' nebo ,,Prů vodka".

1.4. Pravidelný odvoz odpadů  komunální m svozov}m vozidlem:

1.4.1. Objednatel je povinen umí stit nádoby pro pravidelný vývoz komunální m svozovým vozidlem na
takové m mí stě, aby bylo mož no s nimi ve smluvený pravidelný den odvozu snadno manipulovat (v
zimní m období  zajistí  objednatel také  odklizení  sněhu a posypání  komunikace vhodným posypoulm
materiálem), Pokud se tak nestane, neodpoví dá zhotovitel za neuskuteč něný odvoz.

1.4.2. Nádoby, které  jsou běž ně umí stěny mimo dosah osádky svozové ho vozidla je objednatelpovinen v
den odvozu přemí stit na okraj chodní ku nebo vozovky, Zhotovitel .v tomto pří padě nezodpoví dá za
přemí stění  vyprázdněnó nádoby na její  pů vodní  stanoviš tě,

1.4.3. Zhotovitelje povinen nádoby vyprázdnit vdohodnutý den odvozu. Vpří padě, ž e den pravidelné ho
odvozu odpadu připadne na den pracovní ho klidu, provede zhotovitel odvoz v náhradní m termí nu.
Ve rnýjimeč ných pří padech (zimní  kalamita, povodeň, porucha vozidla, apod,) kdy není  mož no služ bu
prové st, provede zhotovitel služ bu v náhradní m termí nu, po dohodě s objednatelem.

1.4,4. Obsahuje-li nádoba jiný odpad než  komunální  (např. stavební  sut', nebezpeč ný odpad apod,),
neprovede zhotovitel vyprázdnění  nádoby a oznámí  tuto skuteč nost objednateli, ktený je povinen
sám na svů j náklad a riziko zabezpeč it odstranění těchto odpadů .

SUEZ CZ, a.s, stranač í slo1z3

k



Pří loha č . 2 ke Sm|ouvé  o poskytování  služ eb č . ó. 1606233730, Domov u F;antiš ka, pří spěvková organizace,
pří s pé vková organizace
Služ ba č , 2 - advgz odpadů změna óí slo 06

1.4.5. Poč et svozovli,ch nádob a č etnost odvozu.

Typ nádoby poč et kusů č etnost odvozu obdobi odvozu Pozn.
1100l 1 x za7 dnů 1.1. - 31,12. sKo

1100l 1 1 x zal4ónů 1.1. - 31.12.
PAPIR - 010 1.02 - Směs papí ru a

leoenkv í smí š ený oaoir)

1100 l 1 1 x zal4d*ú 1.1 .-31 .12.
PLAST - 037 Směsné  plasty 1

směsnó oiastv

z. l.

2.2.

č tánek ll.
platební  oodmí nkv

Cenu za provedenou §luž bt, hradí  objednatel zhotoviteli í ormou prů běž né  platby, dle smlouvy o
poskytování  §luž eb,

Pokud zhotovitel vykupuje v rámd služ eb od objednatele odpady, aavazqe se zhotovitel zaplalí l za
taklo vykupované  odpady c§nu, uvedenou v bodě 3,1. té to pří lohy, a to formcu prů běž né  plalby dle
§mlouvy o po§kfování  služ eb. V tomto pří paóě zaš le zhotovitel objednateli, po odvozu těchto
vykupovaných odpadů , vyzvuk fakturaci § uvedení m množ ství  odpadu ajednotkové  ceny. Na základě
té ro u,ýzvy k fakturaci vy§taví  a zaš le objednatel zhotoviteli fukturu, pňč emž  fakturovaná cena ve
faktuře ilvedená je §platná 30 dní  ode dne doruěení  faktury zhotovřeli.

Pří lohou faktury objednatele musí  být výzua zhotovitele, v ní ž  je uvedeno pří sluš né  množ ství  odpadu a
jednotkové  ceny. V pří padě, ž e faktura objednatele je vadnlá (např. v* výpoč lu, nebo není  u ní
gřilož eaa smluvená pří loha apod,) rná právo zhotovitel takovou faKuru vráiit objednateli a splatnost
takové  faktury se ruš í . Po doruěení  bezvadné  í aktury zhotoviteli plyne zn*vu splatnost í aktury
vystavené  objednatelern od zqěátku tj. doruěení m zhotoviteli.

V pří padě prodlení  zhotoviteÍ 'e s ú hradou vů č i objednateli se sjednává právo zhotoví tele na smluvní
pokutu ve qýš i a,a1a/a z dluž né  č ástky zaků dý den prodlení  s6 zaplacení m vŮč i objednateli.

Č lánek lll.
cenová uiednání

Ceny a podmí nky odběru odpadů  (odvoz svozorRým, kontejnerouými, valní kovými, dodávkavými a
cistemovými vozidly):

2.3.

2.4"

3.1,

Katal. č . dle
zák. é -

í 8§,2001
sb.

Název odpadu
{dle katalogu odpadů  - vyhláš ka MŽP ě.

381,2001 §b,}
Kat, odp. MJ Cena

(Kě/MJ} Pozn.

18 0t 0j. ostré  předměty N t 12 000 Kč

18 01 03
Odpady na jejichž  sběr a odstraňování
isou kladeny zvláš tní  pož adavky
s ohledem na prevenci infekce

N t 12 000 Kč

18 01 04
3dpady na jejichž  sběr a odstraňování
rejsou kladeny zv|áš tní  pož adavky
; ohledem na prevenci infekce

t 7 5oo Kč svoz3xza7dnů

80 00 07 ť edlejš í  predukty ž ivoč iš né ho pŮvodu o .t 1 800 Kč

2a B7 25 ledlý olej a tuk o t 1 000 Kč

20 01 08 3iologicky rozlož itelný odpad z kuchyní  a
stravoven

CI t 1 800 Kč

20 a7 26 Clej a tuk neuvedený pod č í slem 20 01 25 N t 7 0BB Kč

3.2. Ceny dopravy odpadů :

Typ vozidla
Typ a poěet
konteinerů

No§nost
í t}

Přeprava
oauš ál Pozn.

va|ní kové  vozidlo 7 600 Kč

§UEz cZ, a,§ stranač islo2z3

t(



,l

Příloha ě. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č.ě. 1606233730, Domov u Františka, příspěvková oíganizac,
přispěvková organizace
Služba č.2 - Odvoz odpadů změna éíslo06

Dodávkové vozidlo 1,1 350 Kč doprava k odpadu
20 01 08

Doprava odpadu 2 46 Kč
výsyp jedné nádoby

18 01 04

3.5. Ostatníčinnos|i* nádob:

Typ obalu MJ Cena (KďMJ}

Prodei klinik boxu 1l, 1.5l, 2.5l ks 50,_

Prodeiklinik boxů 30 l ks 180,-

Prodej klinik boxu 50 l. 60 l ks 230,-

Prodei oastrosoudku - PE 60 l ks 350,-

Zpracováni a zasláni roění evidence ks 250,-

3.6. Ke všem cenám uvedeným v článku lll. této přílohy se připočte platná DPH ve uýši dle příslušných
právních předpisů právně účinnýchke dni data uskuteěněnízdanitelného plnění

článek lV.
ostatní uiednáni

Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny smlouvou.4.1.

4,2.

V Brně O.J...!,..-09_ .

Není-li stanoveno jinak,
předcházející, a to s

:tuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově
ode dne podpisu přílohy posledním z účastníkůa účinnostiod 1.9.2021,

,ff, { Zda;

/', Za,objednatele:
,.._JLJDr. Antonín Jízdnýlng Petr Salamon

oblastní
SUEZ CZ a,s.
na základě plné moci

3.3. Ceny za pravidelný odvoz odpadůkomunálním svozouj,m vozidlem

Typ nádoby
Vlastní l
crdnaieíá četnost svozu MJ Cena

íKčltiJ} Pozn.

1 10ol pronajatá 1 xza7 dnů 1 nádobal't rok 10 800 Kě SKo
1 100l pronajatá 1xza14dnů 1 nádoba/1 rok 2 620 K:ó PAPÍR

1 100 l pronajatá 1 xza 14 dnů 1 nádoba/1 rok 2 620 Kč PLAsT

3.4. Ceny za poskytnutí nádob:

Typ nádoby MJ
Cena

íKčltiJl Zpúsob plaiby Pozn.

Proná,jem nádoby ,1 100l kslrok 1zoa,- meslcni

SUEZ CZ, a,s.

ředitel

stranaěíslo3z3

II

l


